
     
    

 
 

Prot. n°         Catania,  27/01/2014 
 

 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA OPERATORI PER ASSISTENZA PARENTALE P.O.N.  

“Competenze per lo Sviluppo” – Annualità 2013/2014 
Obiettivo: G – 1 – FSE – 2013 - 245 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

Vista  la Circolare Prot. N. AOODGAI/2373  del 26 febbraio 2013;  
Visto  il Piano Integrato degli interventi presentato da questo CTP N° 4  con 

delibera n. 175/5  del 17/04/2013;  
Vista  la nota Prot. N. AOODGAI/8387 del 31/07/2013 con cui il M.P.I. 

Dipartimento per l’Istituzione Direzione Generale per gli Affari 
Internazionali - Uff IV, ha autorizzato l’avvio delle attività riguardanti il 
Piano integrato, annualità 2013/14, relativo all’obiettivo e azione;  

Viste  le istruzioni e disposizioni operative per il PON – Competenze per lo 
sviluppo e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2007-13;  

Visto  il D.I. n. 44/01- art. 33 e 34 - relativo alla stipula di contratti con personale 
esterno all’Amministrazione;  

Visto  il Bando di selezione per il reclutamento di Operatori per Assistenza 
Parentale  prot. 5859/B11.1  del 29/10/2013;  

Esaminate  le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti da predetto bando;  
Visti  i punteggi, attribuiti dal G.O.P., agli aspiranti sulla base dei criteri deliberati 

dagli OO.CC.  
 
 

DECRETA  
 
 
 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per il reclutamento 
degli operatori per ASSISTENZA PARENTALE  per il progetto PON cod. G – 1 – FSE – 2013 - 
245 



     
    

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO NOTE

1 Grasso Franca 01/02/1970 48

2 Rivoli Marianna 27/08/1981 40

3 Cappello Simona 17/03/1978 38

4 Smedile Elena 16/08/1982 37

5 Copia Cettina 30/04/1976 36

6 Cucè Angela 29/03/1980 35

7 Baratta M. Angela 05/05/1973 34 anagraficamente più giovane

8 Spampinato Rosaria Cecilia 20/03/1960 34

9 Licciardello Tecla 29/10/1978 33

10 Cancelliere Rosalba 15/06/1970 30

11 Salemi Angela M. Catena 13/03/1985 28

12 Di Mauro Elisa 30/09/1981 26 anagraficamente più giovane

13 Marsiglia Vito 13/09/1979 26

14 Malta Alessia 11/08/1983 25 anagraficamente più giovane

15 La Barbera Cecilia 02/06/1970 25

16 Accardo Raffaella 18/04/1980 24 anagraficamente più giovane

17 Mazzaglia Maria 15/03/1976 24

18 Pedano Lidia 14/11/1983 23

19 Gerardi Gabriella Carmen 14/04/1981 21 anagraficamente più giovane

20 Ventura Fernanda 25/01/1970 21 anagraficamente più giovane

21 Valenti Salvatore 12/01/1960 21

22 La Farina Ilenia 12/07/1988 20

23 Terrizzi Annalisa Cecilia 04/02/1979 18

24 Isidoro Valentina 13/02/1985 17 anagraficamente più giovane

25 Gurrieri Maria Tina 26/10/1957 17

26 Pace Alessandra 30/06/1988 16

27 Scaletta Giovanna Lorena 13/04/1989 15

28 Melarosa Carmela Valentina 08/05/1985 13 anagraficamente più giovane

29 Scuderi Marianna 23/01/1984 13 anagraficamente più giovane

30 Viglianesi Giuseppa 25/05/1982 13 anagraficamente più giovane

31 Pepe Rosa 18/02/1982 13

32 Bottino Sonia 19/02/1987 12 anagraficamente più giovane



     
    

 

33 Giuca Alessia 10/03/1982 12

34 Modica Amore Vanessa 11/06/1986 11 anagraficamente più giovane

35 Scollo Silvia 02/05/1978 11 anagraficamente più giovane

36 Dierna Giovanni Luca 22/09/1974 11 anagraficamente più giovane

37 Pomellato Rosa 06/09/1973 11

38 Arena Agnese Benedetta 03/09/1987 10 anagraficamente più giovane

39 Germanà Elvira M. Grazia 08/09/1986 10 anagraficamente più giovane

40 Fagone Sebiana Sonia 25/05/1984 10 anagraficamente più giovane

41 Coco Maria Chiara 11/01/1984 10 anagraficamente più giovane

42 Milazzo Severina 09/01/1984 10 anagraficamente più giovane

43 Carrivale Loriana 07/07/1983 10 anagraficamente più giovane

44 Musumeci Giuseppe 03/07/1983 10 anagraficamente più giovane

45 Isidoro Tecla 03/02/1983 10 anagraficamente più giovane

46 Viscuso Tiziana 08/08/1980 10 anagraficamente più giovane

47 Riela Fabiola 14/07/1978 10 anagraficamente più giovane

48 Genio Maria 20/09/1964 10 anagraficamente più giovane

49 Spitaleri Rosa 23/04/1957 10

50 Santangelo Federica 02/04/1991 8 anagraficamente più giovane

51 Rapisarda Desirèe 08/02/1991 8 anagraficamente più giovane

52 Scaletta M. Veronica 02/08/1986 8 anagraficamente più giovane

53 Lapara Giovanni 14/03/1983 8 anagraficamente più giovane

54 Moschetto Alfina 19/06/1980 8 anagraficamente più giovane

55 Pulvirenti Agata 02/11/1956 8

56 Speranza Sonia 14/04/1987 6

57 Ruberto Laura 28/09/1994 5 anagraficamente più giovane

58 Palermo Virginia M. Vittoria 05/05/1992 5 anagraficamente più giovane

59 D'Amico Ivan 15/11/1989 5 anagraficamente più giovane

60 Verga Anna 18/09/1974 5 anagraficamente più giovane

61 Sicari Adriana 22/07/1962 5 anagraficamente più giovane

62 Giardina Domenica 03/01/1962 5 anagraficamente più giovane

63 Ragusa Giuseppe 24/06/1961 5
 

 



     
    
 

Avverso predette graduatorie è ammesso formale reclamo scritto da presentare 

direttamente a questa Amministrazione entro e non oltre 5 (cinque) giorni lavorativi dalla 
data odierna di pubblicazione. Non saranno presi in esame reclami inoltrati a mezzo fax o 
e-mail o comunque giunti dopo la data del  01/02/2014.  

Il Presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:  
 1. all’albo dell’Istituto  

2. sul sito della scuola all’indirizzo www.pestalozzi.cc  
 
 
       Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Santo Molino 


